Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário

CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

1

PROJETO DE QUALIFICAÇÃO MULTIPROFISSONAL EM ASSISTÊNCIA

HOSPITALAR

EDITAL Nº 008/2024 – RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL E
CONVOCAÇÃO  PARA INÍCIO DAS ATIVIDADES

Resultado da análise documental e

convocação dos candidatos a vaga de

bolsistas profissionais recém-formados

para início das atividades do Projeto

“Qualificação Multiprofissional em Assistência

Hospitalar”, para o ano 2024-2025.

A Coordenadora Geral do Projeto de Qualificação Multiprofissional em Assistência

Hospitalar, da Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições;

considerando a parceria firmada entre a Universidade Estadual do Oeste do Paraná -

Unioeste, ITAIPU Binacional e Prefeitura Municipal de Foz do Iguaçu;

Considerando os Editais Nº 001/2023;  Nº 002/2024; Nº 007/2024;

TORNA PÚBLICO:

Art 1º O resultado da análise documental dos candidatos a vaga de bolsistas

profissionais recém-formados para o Projeto “Qualificação Multiprofissional em

Assistência Hospitalar”.

Art 2º Convocação dos candidatos com inscrições deferidas para início das

atividades no dia 22 de janeiro de 2024 às 8h30, no Auditório Alcebíades Luiz

Orlando, na Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, com sede na Av. Tarquínio Joslin

dos Santos, 1300, Loteamento das Américas, em Foz do Iguaçu - PR – Brasil, CEP

85.870-900.

Paragrafo Único. Os candidatos cuja documentação foi indeferida na análise

documental estão desclassificados do processo seletivo.

Art 3º O resultado da análise documental dos candidatos classificados, está

apresentado a seguir, conforme a ordem de classificação final dos candidatos

https://www.unioeste.br/portal/

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário

CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

2

profissionais recém-formados.

   ENFERMAGEM

NOME RESULTADO

Eliane dos Santos Poncio DEFERIDA a solicitação de final de fila, conforme
Art 3º,  Edital Nº 002/2024

Viviane Soares dos Santos INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,
 Edital Nº 002/2024

Ingrid Cristine Ruas de Abreu DEFERIDA

Izabelle Medeiros de S Teotonio DEFERIDA

Kevelin Taiane Monteiro DEFERIDA a solicitação de final de fila, conforme
Art 3º,  Edital Nº 002/2024

Beatriz Aparecida Quinones DEFERIDA

Fabíola Batista de Freitas DEFERIDA a solicitação de final de fila, conforme
Art 3º,  Edital Nº 002/2024

Fernanda Carolina Dutra de Oliveira DEFERIDA

Luana Ribeiro da Silva DEFERIDA a solicitação de final de fila, conforme
Art 3º,  Edital Nº 002/2024

Maria Ines De Freitas DEFERIDA

Matheus Pereira Ribeiro DEFERIDA

Maura Fernandes dos Santos DEFERIDA

Sabrina Neves Satti DEFERIDA

Thiago Araújo dos Reis DEFERIDA a solicitação de final de fila, conforme
Art 3º,  Edital Nº 002/2024

Vanessa Carolina Spieker Ramos INDEFERIDA, Não atendeu o Artº 2,
 Edital Nº 002/2024

FARMÁCIA

NOME RESULTADO

Isabela Vitória da Silva Quilante DEFERIDA

Maria Angelina do Prado de Souza DEFERIDA

Sueli Borges Ciusz DEFERIDA a solicitação de final de fila, conforme Art 3º,
Edital Nº 002/2024

  FISIOTERAPIA

NOME RESULTADO

Aline Marticolino Ribeiro DEFERIDA

PSICOLOGIA

NOME RESULTADO

Eduarda Borges Filipiak DEFERIDA

https://www.unioeste.br/portal/

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Pólo Universitário

CEP 85870-650 - Foz do Iguaçu – Paraná – www.unioeste.br

3

Art 4º Informações poderão ser obtidas na Coordenação do Projeto pelo e-mail:

projetomulti.unioestefoz@gmail.com

Art 5º Para as vagas não preenchidas, será publicado novo Edital convocando os

candidatos classificados em cadastro de reserva para entrega da documentação.

Art. 6º Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação do Projeto de

Qualificação Multiprofissional em Assistência Hospitalar.

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 19 de Janeiro 2024.

Dra. Adriana Zilly
Coordenadora Pedagógica Multidisciplinar

UNIOESTE

Dra. Luciana Aparecida Fabriz
Coordenadora Pedagógica da Enfermagem

UNIOESTE

Dra. Ana Paula Contiero
Coordenadora Geral do Projeto

UNIOESTE

https://www.unioeste.br/portal/
mailto:projetomulti.unioestefoz@gmail.com

		2024-01-19T15:23:31-0300

		2024-01-19T15:54:30-0300

		2024-01-19T16:18:00-0300